
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

Leden 2020

Slovo místostarosty
Vážení spoluobčané,
blíží se konec roku, a tedy  
i čas, který si společně užíváme 
v rodinném kruhu našich nej-
bližších. Během tohoto období 
máme čas se na chvíli zastavit 
a odpočinout si od běžných ka-
ždodenních starostí. Tento čas 
můžeme strávit procházkou 
kolem nádherného betlému 
u kostela, který doplnilo nové 
osvětlení vánočního stromku. 

Děkuji všem, kteří se podíleli 
na přípravě nového betlému 
od nápadu až po realizaci.
Konec roku je také příležitostí 
pro bilanci dosavadní práce. 
Informaci o tom, co se v již 
končícím roce povedlo splnit, 
Vám podám v příštím vydání 
zpravodaje, současně i s plány 
do roku 2020.  
Rád bych poděkoval všem, 
kteří se podíleli na chodu 

našeho města. Mé poděkování 
patří zastupitelům, pracovní-
kům městského úřadu, školy, 
školky a společnosti ETKO 
s.r.o. Dále bych rád poděkoval 
za práci všem jednotlivcům  
a spolkům, kteří přispívají k ve-
řejnému dění v našem městě. 
Všem přeji úspěšný Nový rok 
2020.

Tomáš Hrubec
místostarosta

Silvestrovský turistický výšlap na Němcův kopec
Společně s obcí Jarošov nad 
Nežárkou jsme naplánovali 
silvestrovský turistický výšlap 
na Němcův kopec nad Zdešo-
vem. Zde se v pravé poledne 
na Silvestra potkáme s Jaro-
šovskými a v kulturním domě 
ve Zdešově bude připraveno 
občerstvení. 
Start: 31.12.2019 10:30 od 
městského úřadu.
Trasa: Od městského úřadu 

vyrazíme ke splavu a poté 
Podskalím pod zámkem do 
Palatovky. Alejí k Berounským 
dorazíme pod Zemědělské 
družstvo, kde odbočíme 
vpravo směr Hanzálkovy ryb-
níčky. U Kosárovského ryb-
níka opět vpravo na silnici, 
která vede na Štítnou. Po 
silnici pokračujeme směrem 
Štítná asi 700 m a odbočíme 
na polní cestu k Pomníku 

francouzských vojáků. Lesem 
projdeme na hráz rybníka 
Velká Peruť a polní cesta nás 
dovede až na Němcův kopec. 
Vracet se budeme stejnou 
cestou, a protože kus cesty 
vede po silnici, nezapomeňte 
na viditelné reflexní prvky. 
Povinně volitelná výbava: sva-
řáček do termosky na cestu. 
Těšíme se na Vaši hojnou 
účast.

Třídění odpadů v roce 2019
V našem městě je celkem 
1074 domácností s celkovým 
počtem 2355 poplatníků.  
Z toho do systému pro třídění 
odpadu se zapojilo téměř 
70% domácností. Celkově 
se zapojilo do „programu 

zodpovědného nakládání s od- 
pady“ 1863 osob.
V příštím roce přibude mož-
nost třídění bio odpadu do 
speciálních nádob, které 
město pořídilo z dotace. Oby-
vatelé rodinných domů nebo 

menších bytových domů, kteří 
si nádobu na bio odpad dosud 
nevyzvedli, tak mohou učinit 
zdarma, v provozní době sběr-
ného dvora pro občany. 

pokračování na str. 2 >



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 1

Pro obyvatele panelových 
domů před prvním jarním 
svozem doplníme stanoviště 
kontejnerů o velké nádoby na 
bio odpad.

Tomáš Hrubec, místostarosta

Provozní doba sběrného 
dvora pro občany
Středa  od 12:00 do 15:00
Pátek  od 08:00 do 16:00
Sobota od 09:00 do 11:00

Provozní doba sběrného 
dvora mezi svátky:
Středa 25. 12. ZAVŘENO
Pátek 27. 12. ZAVŘENO
Sobota 28. 12. od 9.00 do 11.00
Středa 1. 1. ZAVŘENO
Pátek 3. 1. ZAVŘENO
Sobota 4. 1. od 9.00 do 11.00

Svozové dny pytlového tříděného odpadu
Leden 2020

Po Út St Čt Pá So Ne
30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

22 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

Únor
Po Út St Čt Pá So Ne
27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 1

Březen
Po Út St Čt Pá So Ne
24 25 26 27 28 29 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

Duben
Po Út St Čt Pá So Ne
30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

Květen
Po Út St Čt Pá So Ne
27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

V případě nejasností nebo komplikací Vám rádi pomůžeme. 
Tomáš Hrubec, místostarosta, kontakt: 724 195 020, E-mail: mistostarosta@vcelnice.cz

Anketa Alej 
roku 2019

Organizátorem ankety Alej 
roku je spolek Arnika - Centrum 
pro podporu občanů. Cílem 
ankety je upozornit na krásu  
a užitek, které nám přinášejí 
aleje a stromy podél cest i ve 
volné krajině.  Za Novou Včel-
nici byla na ocenění Alej roku 
2019 nominována Panská cesta. 
Hlasy lze zasílat do 7. ledna.  
Tak neváhejte a zašlete svůj 
hlas na https://www.alejroku.
cz/2019/dubova-alej-panska-
-cesta-v-nove-vcelnici
Dubová alej Panská cesta je evi-
dována jako významný krajinný 
prvek. 
Nachází se na severním okraji 
města Nová Včelnice. Alej čítá 
71 vzrostlých dubů letních, je-
jichž stáří je odhadováno na 230 
až 250 let.
V předjaří roku 2019 proběhlo 
kompletní arboristické ošetření 
dubů metodou „přírodě blízký 
způsob ořezu“. Tato metoda 
ošetření je praktikována zejmé-
na v chráněných územích nebo 
rezervacích a napodobuje při-
rozené přírodní procesy. Kromě 
prodloužení života ošetřených 
stromů a zajištění jejich bezpeč-
nosti...    pokračování na str. 4 >



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 3

je dosaženo i zachování jejich 
estetické hodnoty. Z některých 
stromů, které by jinak musely 
být odstraněny, zůstala zacho-
vána torza, která budou sloužit 
ještě pár let pro hnízdění ptac-
tva a jako příbytek pro vzácný 
hmyz.
V aleji je umístěno několik 
schránek geocaching. Některé 
„kešky“ byly při ošetření stromů 
poškozeny a budou muset být 
obnoveny.

„Jak šli zajíci do betléma“
Divadelní kroužek školní 
družiny děkuje za pomoc 
při organizaci představení, 
JAK ŠLI ZAJÍCI DO BETLÉMA  
v místním kostele paní Davi-
dové, Římskokatolické farnosti 
a rodičům. Zvláště pak panu 

Štanglovi a paní Štanglové  
za pomoc a vytvoření zázemí 
na faře včetně občerstvení. 
Zároveň děkujeme hasičům 
za pomoc při vytvoření živého 
betlému a Městskému úřadu  
v Nové Včelnici za dárky.

!! Prosíme všechny, kdo v prů-
běhu vystoupení fotil nebo po-
řizoval video, zda by nám mohl 
některé povedené záznamy 
poslat na adresu: druzina.nv@
seznam.cz !!

Jakešová

Zájezd do předvánoční Vídně - 28. 11. 2019
V letošním školním roce jsme se 
v rámci výuky německého jazyka 
vypravili s žáky 7., 8. a 9. ročníků 
do srdce Rakouska - do Vídně. Již 
v autobuse jsme se dozvěděli od 
našeho pana průvodce mnoho 
zajímavostí o historii tohoto 
evropského města. Následně 
jsme strávili nádherný předvá-
noční čas poznáváním místních 
památek. První zastávkou byl 
barokní zámek Schönbrunn, 
jehož zahrady nás i díky slunné-

mu počasí okouzlily. Stejně tak 
nás zaujala i Neptunova fontána 
či úžasná vyhlídka tyčící se nad 
zámkem. Dokonalou atmosféru 
podtrhly místní adventní trhy, 
na nichž mohli žáci poprvé 
vyzkoušet svůj um výřečnosti  
v německém jazyce. Odpoledne 

jsme strávili v historickém centru 
Vídně, kde jsme viděli např.  
Hofburg s císařskou klenotnicí, 
Katedrálu sv. Štěpána, Vídeň-
skou operu, světoznámý hotel 
Sacher a mnoho dalších význam-
ných objektů. Výlet jsme završili 
návštěvou největších vídeňských 

vánočních trhů, na nichž na nás 
dýchl duch Vánoc a bezpochyby 
v nás zanechal nezapomenutel-
né vzpomínky. Plni dojmů jsme 
se vrátili v pozdních hodinách 
zpět do Čech a shodli jsme se na 
tom, že jsme si výlet užili plnými 
doušky.                   Mgr. K. Tipplová

Jindřichohradecké muzeum - Landfrasova tiskárna
V pondělí 11. 11. 2019 jsme se 
vydali s žáky 6. ročníků do Jindři-
chova Hradce, kde jsme navštívili 
místní Muzeum. Uskutečnil se 
zde naučný program zaměřený 
na Landfrasovu tiskárnu. Expo-
zice představovala ojedinělou 
kolekci památek na nejvýznam-
nější mimopražskou tiskárnu 
19. století, která působila v Jin-
dřichově Hradci od roku 1797 až 
do poloviny 20. století. Žáci měli 
možnost zhlédnout originální 
tiskařské stroje a celkový proces 
vzniku tištěné knihy. Na závěr 
si vyrobili i vlastní iniciálu v pů-
vodním stylu. Program se nám 
velmi líbil a přiblížil nám historii 
našeho regionu.

Mgr. K. Tipplová



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Fotoreportáž - besídky z MŠ Fotoreportáž - Rozsvícení vánočního stromu, 
vánoční mini trhy a Česko zpívá koledy 2019



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Včelnický betlém
Jelikož se k nám dostaly zvěsti a různé místní fámy o tom, kdo vytvořil slaměný betlém, nedalo nám to  
a zeptali jsme se na podrobnosti jejich tvůrce - Tomáše Míchala, Jany Míchalové a Barbory Pivko (za svobodna 
Marešové). Ze začátku povídal jen Tomáš, ale poté se Jana s Barčou přidaly.

Jak vznikl nápad udělat betlém?
Barča říkala, že ve Zdešově mají 
betlém a my ne a Tomáš šel 
na město a dal to jako návrh.  
Já, jak hodně jezdím po celé re-
publice, tak vídávám vesničky  
a města, kde mají krásný betlém 
a u nás jsme ho nikdy neměli. 
Prvně jsme oslovili Báru, jestli 
by vůbec byla schopna betlém 
„umotat“ když bych vytvořil 
konstrukci a Jana by jí pomohla 
jak s motáním, tak s hlídáním 
dětí.
Naše představa byla, mít tu 
něco pěkného, aby při pohledu 
na betlém to u všech vyvolalo 
úsměv na tvářích a dobrou 
náladu. Všechno se stavělo pro 
občany Nové Včelnice a okolí 
pro potěšení v době adventní. 

Letos se pořádaly první vánoční 
mini trhy spojené s již tradičním 
rozsvícením vánočního stromu, 
které zpestřil slaměný betlém. 
A to byl pro nás datum, kdy 
muselo být vše připravené a 
nainstalované pod vánočním 
stromem.

Kdy jste začali s jeho výrobou?
Začalo to o žních, kdy jsme 
čekali, jakmile vyjedou kom-
bajny do polí. Potřebovali jsme 
mít slámu pro výrobu suchou. 
Tohoto úkolu se zhostil otec 
Báry, pan Mareš, který vše hlídal 
a pomohl nám naložit a odvozit 
slámu k nám do stodoly. Samot-
ná výroba začala v půlce září  
a v listopadu jsme už měli 
hotovo.

Čím to všechno začalo?
Prvně jsme si domluvili se ze-
mědělským družstvem, že nám 
darují slámu. Bylo to dost složi-
té, protože se na výrobu slamě-
ných věcí používá pouze žitná 
sláma. Žito se pěstuje v našich 
podmínkách pouze omezeně. 

Z čeho je betlém?
Nejprve jsem vytvořil ocelo-
vou konstrukci. Jako základ  
na postavy je použití disků kol  
z automobilu, pak jsem nařezal, 
naohýbal, vytvaroval a svařil 
kari síť, která tvoří tvar postavy 
i zvířátek. Trubky a zbytkový 
kovový materiál pomohl vytva-
rovat ruce a hlavu. U zvířátek byl 
postup podobný. Vznikla ocelo-
vá konstrukce. Vymodelovaly se 

ocelové postavičky a zvířátka. 
Takto sestavená konstrukce 
se natřela barvou. Potom 
nastoupily holky a začaly kon-
strukci obalovat slámou. Vše se 
postupně připevňovalo drátem. 
Jen pro představu, bylo použito 
tolik motacího drátu, že by se  
s ním bez mála 7 x do kola 
obešel celý kostel. Postupně 
se vytvářela konečná podoba 
postav a zvířat.

Kde jste to uchovávali?
Vše se tvořilo a uchovávalo  
u nás ve stodole.

Jak dlouho trvala samotná 
práce?
Časově to bylo tak na cca měsíc… 
podle našeho času a vše se při-
způsobovalo malým dětem. 

A co dál?
Při dokončení postaviček nám 
ještě chyběly jesličky, na které 
jsme použili březové větve  
z prořezávky. Původně jsme 
chtěli jen tři hlavní postavičky. 
Jelikož se nám práce dařila  
a výsledek byl líbivý, napadaly 
nás další nápady o rozšíření dal-
ších zvířat. Začalo to ovečkou, 
potom přišla na řadu koza a já si 
ještě prosadil oslíka.
Pak nás napadaly další detaily… 
přístřešek, oplocenka a další. 
Dotvořili jsme zvířátka, kometu 
a anděla, v tu chvíli jsme věděli, 
kde a jakým způsobem betlém 
chceme prezentovat naším 
spoluobčanům pro potěšení  
a nasátí vánoční atmosféry. 

A co samotná instalace?
Začali jsme přístřeškem a plů-
tkem. Zde by se to neobešlo bez 
pomoci pana Vlastislava Ne-
vorala, který nám vše nařezal.  

Za to mu patří veliký dík. 
Nejhorší část výroby oplocení 
bylo odkornění materiálu na 
plot, kde velký dík patří Pavlu 
Poslušnému a Jirkovi Křehlovi 
za týdenní intenzivní práci, bez 
které bychom nestihli oplocení 
včas vyrobit. Potom jsme vše 
smontovali v hasičárně pár dní 
před instalací.
Převoz betlému zajištovalo 
přímo na první advent město 
pomocí technických služeb,  
což byla pro kolemjdoucí jistě 
zajímavá podívaná. 

Neměli jste strach, že někdo 
betlém zničí?
Měli a máme pořád. Tato 
myšlenka nás provázela od 
začátku záměru něco vyrobit 
a stále nás bude provázet, ale 
pokud bychom se nechali touto 
myšlenkou odradit, nic by se  
v našem městě nedalo realizo-
vat. Je veliká škoda, že stále jsou 
mezi námi lidé, kteří si neváží 
práce jednotlivce či skupiny 
lidí, kteří se snaží něco udělat 
pro město a své okolí. Víme,  
že spoustu projektů končí slovy 
„stejně to někdo zničí, nemá to 
cenu dělat“.  Proto děkujeme, 
že město tak rychle reagovalo 
a instalovalo kamerový systém, 
který monitoruje celé místo  
a přilehlé okolí. A pevně dou-
fáme, že to případné vandaly 
odradí od poškození betlému  
a naše snaha o zkrášlení tohoto 
místa po dobu vánočního času 
nepřijde na zmar. 
Když se betlém nezničí, tak vše 
schováme a už máme nápady 
na rozšíření. Necháme si to jako 
překvapení na příští rok.

Co říci závěrem?
Děkujeme paní místostarostce 

Mgr. Janě Maříkové za souhlas 
k realizaci a důvěru v nás vlože-
nou, aniž bychom věděli, jak to 
dopadne. Učili jsme se za po-
chodu, vše jsme dělali poprvé, 
ale výsledek byl nad naše oče-
kávání. 
Děkujeme městu za financování 
veškerého použitého materiálu, 
Zemědělskému družstvu Nová 
Včelnice za poskytnutí slámy 
a členům Sboru dobrovolných 
hasičů Nová Včelnice, kteří se 
podíleli na přípravě a sestavení 
betlému na místě.
Děkujeme všem občanům, kteří 
nás mile překvapili pochvalou  
a kladnými reakcemi na betlém. 
Dokonce víme, že někteří pojali 
ochranu betléma „za své“  
a změnili trasy procházek, ven-
čení mazlíčků či jízdu autem 
kolem něj a hlásí vše nepatřičné. 
To je reakce, kterou jsme vůbec 
nečekali, a o to více nás to těší. 
Chtěli jsme, aby betlém vytvo-
řil úsměv a dobrou vánoční 
náladu. To vše jsme na prvním 
adventu viděli na vlastní oči  
a naše představa byla splněna. 
Děkujeme.
za redakční radu Marie Davidová



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Jízdní řády

Tříkrálová sbírka
V sobotu 4. ledna se v Nové Včel-
nici uskuteční Tříkrálová sbírka. 
Od 13 hodin tak budou koledníci 
brázdit ulice našeho města, 
neváhejte jim proto otevřít své 
dveře a vyslechněte jejich po-
selství!

Cimbálová muzika RÉVA – 2. 12. 2019



12 13Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

KUŽELKY - Výsledky podzim 2019
Divize Jih
TJ Nová Včelnice A se po ode-
hrání podzimní části umístila 
na 3. místě. Což je v divizní 
soutěži hodně pěkný výsledek.  
Za zmínku určitě stojí vypíchnout 
nejlepší výkony hráčů při domá-
cích zápasech: Pavel Domin 501, 
Lukáš Lavička 438, Stanislav Ne-
ugebauer 462, Kamil Pivko 461, 
Tibor Pivko 445, Jiří Slovák 473, 
Martin Tyšer 496

OP JH
Družstvo TJ Nová Včelnice B se 
umístilo na 2. místě s 10 body. 
Nejlepší výkony hráčů, také při 
domácích zápasech: Jiří Hem-
bera 428, František Hána 427,  

Vladimír Klíma 477, Martin Ko-
valčík 429, Tereza Tyšerová 453

EKL – Etynská kuželkářská liga
Etynské ligy se zúčastnilo  
6 družstev, ve kterých se vy-
střídalo 26 hráčů, z toho 12 žen  
a 14 mužů. 

Pořadí družstev: 
1. Rafani
2. Berušky
3. Jarmilky
4. Kameni
5. Hasiči
6. KC Škudra

Veškeré další důležité informace 
ohledně dění na kuželně nalez-

nete na webu: https://kuzelky-
-nova-vcelnice.webnode.cz/  
a www.kuzelky.com.  
Přejeme všem příznivcům kuže-
lek pohodový nový rok, hodně 
zdraví a úspěchu PF 2020.

Oddíl Kuželek MK

CVIČENÍ
PRO VŠECHNY

Po větší prázdninové pauze 
opět začínáme cvičit a to od 
pondělí 6. ledna. Již tradičně 
každé pondělí od 20.00 a každý 
čtvrtek od 19.00.
Těšíme se na všechny.

VOLEJBAL
19. ročník - VÁNOČNÍ VOLEJBA-
LOVÝ TURNAJ 14. 12. 2019
Jako každoročně proběhl v hale 
v Nové Včelnici za účasti 5 týmů 
volejbalový turnaj mužů. Turna-
je se zúčastnily tyto týmy: Nová 
Včelnice, Pelhřimov, Kobylí, 
Nový Rychnov a Bechyně. 

Konečné pořadí turnaje: 
1. Bechyně 7b 
2. Nová Včelnice 6b 
3. Nový Rychnov 3b 
4. Pelhřimov 2b 
5. Kobylí 2b 
Za domácí tým nastoupili: Petr 
Neugebauer, Aleš Hána, Marek 

Strnad, Vojta Hornát, Míra 
Hornát, Tomáš Velek, Petr Zed-
níček, Honza Hron, Ondra Hron, 
Petr Zedníček. 
Volejbalový oddíl děkuje part-
nerům akce, kterými byly:
Město Nová Včelnice, Energetic-
ké Centrum s.r.o.                    -ms-

Křemešnická 1946, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 323 360, 777 162 132

SLEVA 10% NA ZAKÁZKY
UZAVŘENÉ DO KONCE ÚNORA 2020

Výsledkový sportovní servis

GYMNASTIKA
23. 11. 2019 se uskutečnily 
krajské přebory Jihočeského 
kraje a Vysočiny ve Veselí nad 
Lužnicí. Nezávodili jsme po 
jednotlivcích, ale po týmech,  
i tak se bohužel dostavila ner-
vozita, která se projevila na 
celkových výsledcích. Holky si to  
ale i tak užily a pochytily nové 

zkušenosti do budoucích 
závodů. 

VI. liga – 5. místo
Dvořáková Klára
Másílková Zuzana
Němcová Nicol
Ouhelová Šárka
 

V. liga – 6. místo
Kepková Diana
Přibylová Veronika
Šerglová Tereza

III. liga – 9. místo
Dvořáková Berenika
Kubaláková Adéla
Omastová Karolína



14 15Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopi-
sovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 22. 1. 2020

Kultura

Kulturní akce v Kamenici nad Lipou

7. ledna v 17:00 Holčinec knihovna

13. ledna v 17 hodin Čarodějnické radosti knihovna

17. ledna v 16 hodin Komentovaná prohlídka zámku zámek

21. ledna v 17 hodin Muzikoterapie ora rangi knihovna

28. ledna v 19 hodin One human show Simony Babčákové 
aneb život, vesmír a vůbec … kulturní dům

30. ledna v 17 hodin Reflexní terapie knihovna

Horácké divadlo Jihlava

3., 4., 8., 11., 16., 18., 21., 32., 24. a 30. ledna – 
19:00 Podivný pár

6. a 7. ledna – 10:00 nebo 17:00 Utrpení mladého Werthera

7. ledna – 19:00 Tak šel čas jihlavskou ulicí  

8. ledna – 18:00 30 minut o…komedii Podivný pár

9. a 17. ledna – 19:00 Šakalí léta

10. a 14. ledna – 10:00 nebo 17:00 Neuvěřitelné dobrodružství Ústavy

13. ledna – 10:00 O Perníčkovi

13., 15., 20. a 24. ledna – 9:00, 10:30 
nebo 17:00 O Pejskovi a Kočičce

15. ledna – 19:00 Obraz

18. ledna – 16:00 Pohádkové čtení na schodech

19. ledna – 15:00 Malý princ na Zemi

20., 29. a 31. ledna – 19:00 Škola základ života

22. ledna – 17:00 Maxipes Fík

22. ledna – 19:00 Splašené nůžky

25. ledna – 19:00 Zahrádky

PŮJČKA RYCHLE A BEZ RUČITELE 
5 000 – 50 000 Kč
TEL.: 722 782 762 
PRO ZAMĚSTNANÉ, OSVČ, MD I DŮCHODCE
JINDŘICHOHRADECKO A ŠIROKÉ OKOLÍ 



16 Novovčelnický zpravodaj

w w w. j h c o m p . c z

nebo volej na 384 325 158

Internet
& Digitální TV 

optika, WiFi, xDSL

... tv
ůj internet

jhcomp.cz


